

MERCADINHO BEATRIZ

Quézia Inácia Rabelo – ME
 Rua Cipriano Maia, 122 – Centro
 62.940-000 - Morada Nova CE
 CNPJ 02.968.670/0001-21
 Fone: (88) 99600 7675

A
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
 REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-004/2017 - SAS
 Horário: 08:30 horas (horário local)

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS AOS USUÁRIOS DOS PROGRAMAS E SERVIÇOS ASSISTENCIAIS GERENCIADOS PELA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DESTE MUNICÍPIO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº PP-004/2017 - SAS.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados na proposta escrita, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre e outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

PROPOSTA DE PREÇOS

| ITEM | ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS | UND | QTE. IGD PBF | QTE. PSB/CRAS | QTE. PMSC/CREAS | QTE. PSAC | QTE. SAS | QTE. TOTAL | MARCA | VALOR UNIT. R\$ | EXTENSO | VALOR TOTAL R\$ | EXTENSO |
|--------|---|-----|--------------|---------------|-----------------|-----------|----------|------------|----------------|-----------------|---------------------------------|-----------------|---------------------------------------|
| LOTE I | | | | | | | | | | | | | |
| 01. | AÇÚCAR CRISTAL BRANCO | KG | 400 | 470 | 80 | 450 | 300 | 1.700 | MAIANA DO VALE | R\$ 2,50 | Dois Reais e Cinqüenta Centavos | R\$ 4.250,00 | Quatro Mil Duzentos e Cinqüenta Reais |
| 02. | ARROZ POLIDO TIPO II | KG | 200 | 416 | 24 | 800 | 60 | 1.500 | TRÊS MOINHOS | R\$ 2,50 | Dois Reais e Cinqüenta Centavos | R\$ 3.750,00 | Três Mil Setecentos e Cinqüenta Reais |
| 03. | AMIDO DE MILHO CX 200GRS | CX | 60 | 40 | 10 | 120 | 30 | 260 | KIMIMO | R\$ 3,90 | Três Reais e Noventa Centavos | R\$ 1.014,00 | Um Mil Quatorze Reais |
| 04. | 500 GRS FARINHA DE MILHO TIPO FLOCÃO PCT | PCT | 200 | 300 | 24 | 106 | 70 | 700 | NOVO MILHO | R\$ 1,50 | Um Real e Cinqüenta Centavos | R\$ 1.050,00 | Um Mil Cinqüenta Reais |
| 05. | FEIÇÃO DE CORDA TIPO I | KG | 60 | 90 | --- | 120 | 30 | 300 | DA CASA | R\$ 5,00 | Cinco Reais | R\$ 1.500,00 | Um Mil Quinhentos Reais |
| 06. | FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO PCT (KG) | PCT | 60 | 60 | 12 | 40 | 24 | 196 | FINNA | R\$ 3,00 | Três Reais | R\$ 588,00 | Quinhentos e Oitenta e Oito Reais |
| 07. | FARINHA DE MANDIOCA AMARELA | KG | 60 | 100 | 12 | 50 | 24 | 246 | IMPERATO | R\$ 4,00 | Quatro Reais | R\$ 984,00 | Novocentos e Oitenta e Quatro Reais |
| 08. | 400GRS PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA PCT | PCT | 60 | 80 | --- | 100 | 20 | 260 | ITAGUARY | R\$ 5,00 | Cinco Reais | R\$ 1.300,00 | Um Mil Trezentos Reais |




02968670/0001-21
QUEZIA INÁCIA RABELO
 Rua Cipriano Maia, 122
 Centro Morada Nova-CE
 Comissão
 Morada Nova-CE

MERCADINHO BEATRIZ

Quézia Inácia Rabelo – ME
 Rua Cipriano Maia, 122 – Centro
 62.940-000 - Morada Nova CE
 CNPJ 02.968.670/0001-21
 Fone: (88) 99600 7675

PROPOSTA DE PREÇOS

| ITEM | ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS | UND | QTE. IGD PBF | QTE. PSB/CRAS | QTE. PMSC/CREAS | QTE. PSAC | QTE. SAS | QTE. TOTAL | MARCA | VALOR UNIT. R\$ | EXTENSO | VALOR TOTAL R\$ | EXTENSO |
|-----------------------|-----------------------------|-----|-----------------|------------------|--------------------|-----------|----------|------------|--------|--------------------|-------------|--------------------|---|
| | | | | | | | | | | | | | |
| 09. | FELÃO TIPO MULATINHO | KG | 30 | 30 | --- | 30 | 12 | 102 | URBANO | R\$ 5,00 | Cinco Reais | R\$ 510,00 | Quinhentos e Dez Reais |
| 10. | FÉCULA DE MANDIÇONA | KG | 60 | 80 | 12 | 160 | 85 | 397 | AMAFIL | R\$ 5,00 | Cinco Reais | R\$ 1.985,00 | Um Mil Novecentos e Oitenta e Cinco Reais |
| VALOR TOTAL DO LOTE I | | | | | | | | | | | | R\$ 16.931,00 | |

Importar o presente orçamento no valor global do LOTE I R\$ 16931,00 (Dezesseis Mil Novecentos e Trinta e Um Reais.)

(Handwritten signatures)



02968670/0001-21
 QUÉZIA INÁCIA RABELO
 Rua Cipriano Maia, 122
 Centro Morada Nova-CE

(Handwritten signature)

Quêzia Inácia Rabelo - ME
 Rua Cipriano Maia, 122 - Centro
 62.940-000 - Morada Nova CE
 CNPJ 02.968.670/0001-21
 Fone: (88) 99600 7675

PROPOSTA DE PREÇOS

| ITEM | ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS | UND | QTE. IGD PBF | QTE. PSB/CRAS | QTE. PMS/C/REAS | QTE. PSAC | QTE. SAS | QTE. TOTAL | MARCA | VALOR UNIT. R\$ | EXTENSO | VALOR TOTAL R\$ | EXTENSO |
|-------------------------------|--|-----|--------------|---------------|-----------------|-----------|----------|------------|-----------|-----------------|---------------------------------|-----------------|---|
| LOTE II | | | | | | | | | | | | | |
| 01. | ACHOCOLATO EM PÓ PCT 400GRS | PCT | 200 | 200 | 12 | 100 | 200 | 712 | MERLU | R\$ 4,00 | Quatro Reais | R\$ 2.848,00 | Dois Mil Oitocentos e Quarenta e Oito Reais |
| 02. | ACHOCOLATADO LÍQUIDO UND 200 ML CAIXA C/24 UND | CX | 300 | 100 | 13 | 60 | --- | 473 | MARAJÓARA | R\$ 20,00 | Vinte Reais | R\$ 9.460,00 | Nove Mil Quatrocentos e Sessenta Reais |
| 03. | LEITE CONDENSADO EMBALAGEM 395 GRS | UND | 60 | 60 | 24 | 30 | --- | 174 | MOCOCA | R\$ 4,00 | Quatro Reais | R\$ 696,00 | Seiscentos e Noventa e Sais Reais |
| 04. | BEBIDA LÁCTEA SABORES VARIADOS | LT | 100 | 200 | 12 | 100 | --- | 412 | BETÂNIA | R\$ 3,50 | Três Reais e Cinqüenta Centavos | R\$ 1.442,00 | Um Mil Quatrocentos e Quarenta e Dois Reais |
| 05. | ACHOCOLATADO LÍQUIDO | LT | 100 | 150 | --- | 150 | --- | 400 | BETÂNIA | R\$ 6,00 | Seis Reais | R\$ 2.400,00 | Dois Mil Quatrocentos Reais |
| 06. | LEITE EM PÓ INTREGRAL PCT 200 GRS | PCT | 200 | 200 | 20 | 118 | 50 | 588 | BETÂNIA | R\$ 4,00 | Quatro Reais | R\$ 2.352,00 | Dois Mil Trezentos e Cinqüenta e Dois Reais |
| 07. | LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL | LT | 700 | 300 | 24 | 1.000 | 200 | 2.224 | JAGUARIBE | R\$ 4,00 | Quatro Reais | R\$ 8.896,00 | Oito Mil Oitocentos e Noventa e Sais Reais |
| 08. | CREME DE LEITE CX 200 ML | CX | 160 | 202 | 12 | 360 | 24 | 758 | JAGUARIBE | R\$ 2,50 | Dois Reais e Cinqüenta Centavos | R\$ 1.895,00 | Um Mil Oitocentos e Noventa e Cinco Reais |
| VALOR TOTAL DO LOTE II | | | | | | | | | | | R\$ 29.989,00 | | |

Importe o presente orçamento no valor global do LOTE II R\$ 29989,00 (Vinte e Nove Mil Noventa e Oitenta e Nove Reais)

(Handwritten signatures and initials)



(Large handwritten signature)

02968670/0001-21
QUÉZIA INÁCIA RABELO
 Rua Cipriano Maia, 122
 Centro Morada Nova-CE

MERCADINHO BEATRIZ

Quêzia Inácia Rabelo - ME
 Rua Cipriano Maia, 122 - Centro
 62.940-000 - Morada Nova CE
 CNPJ 02.948.670/0001-21
 Fone: (88) 99600 7675

PROPOSTA DE PREÇOS

| ITEM | ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS | UND | QTE. IGD P/B | QTE. PSB/CRAS | QTE. PMS/C/CREAS | QTE. PSAC | QTE. SAS | QTE. TOTAL | MARCA | VALOR UNIT. R\$ | EXTENSO | VALOR TOTAL R\$ | EXTENSO |
|------|-----------------------------|-----|--------------|---------------|------------------|-----------|----------|------------|-------|-----------------|---------|-----------------|---------|
|------|-----------------------------|-----|--------------|---------------|------------------|-----------|----------|------------|-------|-----------------|---------|-----------------|---------|

LOTE III

| | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|--------------|-----------|---|--------------|---|
| 01. | CAFÉ EM PÓ À VÁCUO PCT 250 GRS | PCT | 150 | 200 | 36 | 100 | 150 | 636 | NORDESTINO | R\$ 6,00 | Seis Reais | R\$ 3.816,00 | Três Mil Oitocentos e Dezentos Reais |
| 02. | MARGARINA VEGETAL POTE 500 GRS | POTE | 100 | 100 | 30 | 100 | 80 | 410 | ADOBITA | R\$ 3,00 | Três Reais | R\$ 1.230,00 | Um Mil Duzentos e Trinta Reais |
| 03. | SAL REFINADO IODADO | KG | 24 | 80 | 20 | 80 | 24 | 228 | VENEZA | R\$ 0,50 | Cinqüenta Centavos | R\$ 114,00 | Cento e Quatorze Reais |
| 04. | ADOÇANTE LÍQUIDO 100ML | UND | --- | 24 | --- | --- | 12 | 36 | MARATÁ | R\$ 2,00 | Dois Reais | R\$ 72,00 | Setenta e Dois Reais |
| 05. | COLORIFERO PCT 100 GRS | PCT | 100 | 110 | 12 | 200 | 24 | 446 | NORDESTINO | R\$ 0,70 | Setenta Centavos | R\$ 312,20 | Trezentos e Doze Reais e Vinte Centavos |
| 06. | CAT CHUP SACHE/CAIKA 200GRS | UND | 24 | 24 | 6 | 24 | 12 | 90 | QUERO | R\$ 2,00 | Dois Reais | R\$ 180,00 | Cento e Oitenta Reais |
| 07. | DOCE EM BARRA SABOR GOIABA PCT 200 GRS | PCT | 100 | 172 | 10 | 100 | 50 | 432 | ALVORADA | R\$ 2,50 | Dois Reais e Cinqüenta Centavos | R\$ 1.080,00 | Um Mil Oitenta Reais |
| 08. | DOCE EM BARRA SABOR BANANA PCT 200 GRS | PCT | 100 | 152 | --- | 60 | --- | 312 | ALVORADA | R\$ 2,50 | Dois Reais e Cinqüenta Centavos | R\$ 780,00 | Setecentos e Oitenta Reais |
| 09. | MAIONESE TRADICIONAL 200GRS | UND | --- | --- | --- | 40 | 12 | 52 | ODERICH | R\$ 2,00 | Dois Reais | R\$ 104,00 | Cento e Quatro Reais |
| 10. | MILHO VERDE EM CONSERVA 200GRS | LATA | 60 | 120 | 24 | 80 | 30 | 314 | QUERO | R\$ 2,00 | Dois Reais | R\$ 628,00 | Seitocentos e Vinte e Oito Reais |
| 11. | MILHO DE PIPOCA PCT 500GRS | PCT | 60 | 100 | 12 | 80 | 12 | 264 | KERIO | R\$ 2,50 | Dois Reais e Cinqüenta Centavos | R\$ 660,00 | Seitocentos e Sessenta Reais |
| 12. | ÓLEO DE SOJA COMESTÍVEL 900ML | UND | 60 | 130 | 18 | 80 | 12 | 300 | SOYA | R\$ 4,00 | Quatro Reais | R\$ 1.200,00 | Um Mil Duzentos Reais |
| 13. | BOMBONS SORTIDOS MASTIGÁVEIS CREME SABOR CHOCOLATEE, LEITE E AVELÃ | KG | 125 | 125 | 12 | 10 | --- | 272 | ERLAN | R\$ 10,00 | Dez Reais | R\$ 2.720,00 | Dois Mil Setecentos e Vinte Reais |
| 14. | CAIXA C/100GRS | CX | 105 | 105 | 12 | 10 | --- | 272 | MUCITA | R\$ 9,00 | Nove Reais | R\$ 2.448,00 | Dois Mil Quatrocentos e Quarenta e Oito Reais |
| 15. | PIRULITO SORTIDO PCT C/50 UND | PCT | 100 | 100 | 12 | 10 | --- | 223 | BABY CORAÇÃO | R\$ 2,50 | Dois Reais e Cinqüenta Centavos | R\$ 557,50 | Sete Reais e Cinqüenta Centavos |
| 16. | BOMBOM DE CHOCOLATE PCT 1KG | PCT | 100 | 100 | 6 | 5 | 20 | 231 | FOFÃO | R\$ 7,99 | Sete Reais e Novecentos e Nove Centavos | R\$ 1.855,69 | Um Mil Oitocentos e Quarenta e Cinco Reais e Sessenta e Nove Centavos |

(Handwritten signatures)

Comissão de Licitação
 300
 Morada Nova - CE

(Handwritten signature)

02968670/0001-21
 QUEZIA INÁCIA RABELO
 Rua Cipriano Maia, 122
 Centro - Morada Nova-CE

MERCADINHO BEATRIZ

Quêzia Inácia Rabelo – ME
 Rua Cipriano Maia, 122 – Centro
 62.940-000 - Morada Nova CE
 CNPJ 02.968.670/0001-21
 Fones: (88) 99600 7675

PROPOSTA DE PREÇOS

| ITEM | ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS | UND | QTE. IGD PBF | QTE. PSB/CRAS | QTE. PMS/C/CREAS | QTE. PSAC | QTE. SAS | QTE. TOTAL | MARCA | VALOR UNIT. R\$ | EXTENSO | VALOR TOTAL R\$ | EXTENSO |
|--------------------------------|---|------|--------------|---------------|------------------|-----------|----------|------------|-------------|-----------------|-----------------------------------|----------------------|---|
| LOTE III | | | | | | | | | | | | | |
| 17. | PIPOCA SALGADA 20GRS (ISOPOR) PCT C/24 UND | PCT | 125 | 125 | 52 | 10 | --- | 312 | CANGOS | R\$ 3,00 | Três Reais | R\$ 936,00 | Novescentos e Trinta e Seis Reais |
| 18. | RAPADURA REFRIGERANTE SABORES VARIADOS FARDO C/06 UND DE 211S – NÃO COTAR TUBAÍNA | KG | 300 | 300 | --- | 200 | --- | 800 | DA CASA | R\$ 5,00 | Cinco Reais | R\$ 4.000,00 | Quatro Mil Reais |
| 19. | SUCO DE FRUTA PRONTO (SABORES VARIADOS) 200ML CX C/24 UND (EMBALAGEM UHT) | CK | 200 | 300 | 13 | 24 | --- | 537 | MARATÁ | R\$ 24,00 | Vinte e Quatro Reais | R\$ 12.888,00 | Doze Mil Oitocentos e Oitenta e Oito Reais |
| 21. | TEMPO COMPLETO LÍQUIDO GARRAFA 500ML | GF | 40 | 100 | 12 | 100 | 30 | 282 | GINA | R\$ 1,99 | Um Real e Noventa e Nove Centavos | R\$ 561,18 | Quinhentos e Sessenta e Um Reais e Dezesseis Centavos |
| 22. | TEMPO COMPLETO EM TABLETE 19GRS, SABOR GALINHA TIRA C/24 UND | TIRA | 74 | 110 | 2 | 110 | 12 | 308 | KITANO | R\$ 9,00 | Nove Reais | R\$ 2.772,00 | Dois Mil Setecentos e Setenta e Dois Reais |
| 23. | TEMPO COMPLETO EM TABLETE 19GRS, SABOR CARNE TIRA C/24 UND | TIRA | 74 | 110 | 2 | 110 | 12 | 308 | KITANO | R\$ 9,00 | Nove Reais | R\$ 2.772,00 | Dois Mil Setecentos e Setenta e Dois Reais |
| 24. | SALGADINHO A BASE DE MILHO PCT 45GRS PCT C/20 UND | PCT | 125 | 179 | 10 | 10 | --- | 324 | CANGOS | R\$ 2,00 | Dois Reais | R\$ 648,00 | Selcentos e Quarenta e Oito Reais |
| 25. | VINAGRE DE ÁLCOOL GARRAFA 500ML | GF | --- | 40 | 20 | --- | 12 | 72 | FOLHA VERDE | R\$ 1,70 | Um Real e Setenta Centavos | R\$ 122,40 | Centos e Vinte e Dois Reais e Quarenta Centavos |
| 26. | MOLHO DE TOMATE SACHE 340GRS | SH | 50 | 100 | --- | 80 | 24 | 254 | PREDILECTA | R\$ 1,50 | Um Real e Cinquenta Centavos | R\$ 381,00 | Trezentos e Oitenta e Um Reais |
| VALOR TOTAL DO LOTE III | | | | | | | | | | | | R\$ 47.327,97 | |

Importa o presente orçamento no valor global do LOTE III R\$ 47.327,97 (Quarenta e Sete Mil Trezentos e Vinte e Sete Reais e Noventa e Sete Centavos)

02968670/0001-21
QUÊZIA INÁCIA RABELO
 Rua Cipriano Maia, 122
 Centro Morada Nova-CE



[Handwritten signature]

MERCADINHO BEATRIZ

Quêzia Inácia Rabelo - ME
 Rua Cipriano Maia, 122 - Centro
 62.940-000 - Morada Nova CE
 CNPJ 02.968.670/0001-21
 Fone: (88) 99600 7675

PROPOSTA DE PREÇOS

| ITEM | ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS | UND | QTE. IGD P/BF | QTE. P/B/CRAS | QTE. P/MSC/CREAS | QTE. PSAC | QTE. SAS | QTE. TOTAL | MARCA | VALOR UNIT. R\$ | EXTENSO | VALOR TOTAL R\$ | EXTENSO |
|------------------------|---|------|---------------|---------------|------------------|-----------|----------|------------|--------------|-----------------|--------------------------------------|-----------------|---|
| | | | | | | | | | | | | | |
| 01. | BISCOITO TIPO MARIA PCT 400GRS | PCT | 100 | 100 | 24 | --- | 136 | 360 | ESTRELA | R\$ 3,70 | Três Reais e Setenta Centavos | R\$ 1.332,00 | Um Mil Trezentos e Trinta e Dois Reais |
| 02. | BISCOITO POPULAR DOCE PCT 400GRS | PCT | 300 | 300 | 12 | 100 | 200 | 912 | ESTRELA | R\$ 2,50 | Dois Reais e Cinqüenta Centavos | R\$ 2.280,00 | Dois Mil Duzentos e Oitenta Reais |
| 03. | BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER PCT 400GRS | PCT | 100 | 100 | 24 | 80 | 100 | 404 | ESTRELA | R\$ 3,50 | Três Reais e Cinqüenta Centavos | R\$ 1.414,00 | Um Mil Quatrocentos e Quarenta e Quatro Reais |
| 04. | BISCOITO POPULAR SALGADO PCT 400GRS | PCT | 300 | 300 | 12 | 200 | 200 | 1.012 | ESTRELA | R\$ 2,50 | Dois Reais e Cinqüenta Centavos | R\$ 2.530,00 | Dois Mil Quinhentos e Trinta Reais |
| 05. | BISCOITO TIPO WAFER PCT 140GRS (SABORES VARIADOS) | PCT | 500 | 700 | --- | 200 | --- | 1.400 | ESTRELA | R\$ 1,40 | Um Real e Quarenta Centavos | R\$ 1.960,00 | Um Mil Novecentos e Sessenta Reais |
| 06. | BOLINHO FOFO CASEIRO PCT C/10 UNDO DE 50GRS | PCT | 500 | 400 | 50 | 300 | 200 | 1.450 | ESTRELA | R\$ 7,50 | Sete Reais e Cinqüenta Centavos | R\$ 10.875,00 | Dez Mil Oitocentos e Setenta e Cinco Reais |
| 07. | BOLÃO LISO (TIPO LUIS FELIPE) CASEIRO UNDO 500GRS | UNDO | 300 | 300 | 50 | 240 | 200 | 1.090 | DOÑA SOCORRO | R\$ 6,00 | Seis Reais | R\$ 6.540,00 | Seis Mil Quinhentos e Quarenta Reais |
| 08. | MACARRÃO COMUM TIPO ESPAGULETE PCT 500GRS | PCT | 300 | 400 | --- | 640 | 60 | 1.400 | GOSTOSO | R\$ 1,90 | Um Real e Noventa Centavos | R\$ 2.660,00 | Dois Mil Seiscentos e Sessenta Reais |
| 09. | PÃO BOLA PCT C/10 UNDO DE 50GRS | PCT | 300 | 400 | 50 | 200 | 40 | 990 | BOM SABOR | R\$ 3,00 | Três Reais | R\$ 2.970,00 | Dois Mil Novecentos e Setenta Reais |
| 10. | PÃO HOT DOG PCT C/10 UNDO DE 50GRS | PCT | 200 | 200 | 50 | 200 | 50 | 700 | BOM SABOR | R\$ 3,00 | Três Reais | R\$ 2.100,00 | Dois Mil Cem Reais |
| 11. | BISCOITO SALGADO PCT C/156GRS C/04 UNDO DE 26GRS | PCT | 200 | 500 | 100 | --- | 40 | 840 | RICHESTER | R\$ 3,99 | Três Reais e Noventa e Nove Centavos | R\$ 3.351,60 | Três Mil Trezentos e Cinquenta e Um Reais e Sessenta Centavos |
| 12. | PÃO CARIOCA UNDO 50GRS | UNDO | --- | --- | --- | 1.800 | --- | 1.800 | DA CASA | R\$ 0,50 | Cinqüenta Centavos | R\$ 900,00 | Novecentos Reais |
| VALOR TOTAL DO LOTE IV | | | | | | | | | | | R\$ 38.912,60 | | |

Imposto e presente orçamento no valor global do LOTE IV R\$ 38912,60 (Trinta e Oito Mil Novecentos e Doze Reais e Sessenta Centavos)



Handwritten signature in red ink.

02968670/0001-21
 QUÉZIA INÁCIA RABELO
 Rua Cipriano Maia, 122
 Centro Morada Nova-CE

MERCADINHO BEATRIZ

Quézia Inácia Rabelo – ME
 Rua Cipriano Maia, 122 – Centro
 62.940-000 – Morada Nova CE
 CNPJ 02.968.670/0001-21
 Fone: (88) 99600 7675

PROPOSTA DE PREÇOS

| ITEM | ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS | UND | QTE. IGD PBF | QTE. PSB/CRAS | QTE. PIMSC/CREAS | QTE. PSAC | QTE. SAS | QTE. TOTAL | MARCA | VALOR UNIT. R\$ | EXTENSO | VALOR TOTAL R\$ | EXTENSO |
|-----------------------|--|-----|--------------|---------------|------------------|-----------|----------|------------|-------------|-----------------|--------------------------------|-----------------|---|
| LOTE V | | | | | | | | | | | | | |
| 01. | QUEIJO TIPO COALHO | KG | --- | 60 | --- | 80 | 48 | 188 | MORADA NOVA | R\$ 20,00 | Vinte Reais | R\$ 3.760,00 | Três Mil Setecentos e Sessenta Reais |
| 02. | APRESUNTADO TIPO LANCHINHO | KG | --- | --- | --- | 60 | 48 | 108 | GOSTOSINHO | R\$ 6,00 | Seis Reais | R\$ 648,00 | Saiscentos e Quarenta e Oito Reais |
| 03. | CARNE BOVINA MOÍDA DE SEGUNDA – IN NATURA | KG | 300 | 300 | 24 | 240 | 60 | 924 | KIKARNE | R\$ 10,00 | Dez Reais | R\$ 9.240,00 | Nove Mil Duzentos e Quarenta Reais |
| 04. | CARNE DE SOL DE SEGUNDA | KG | --- | 120 | --- | --- | 30 | 150 | DA CASA | R\$ 20,00 | Vinte Reais | R\$ 3.000,00 | Três Mil Reais |
| 05. | CARNE BOVINA IN NATURA DE SEGUNDA (PEÇA INTEIRA) | KG | 100 | 100 | --- | 120 | 60 | 380 | DA CASA | R\$ 15,00 | Quinze Reais | R\$ 5.700,00 | Cinco Mil Setecentos e Reais |
| 06. | FÍGADO BOVINO – IN NATURA | KG | --- | --- | --- | 120 | --- | 120 | DA CASA | R\$ 10,00 | Dez Reais | R\$ 1.200,00 | Um Mil Duzentos Reais |
| 07. | FRANGO CONGELADO – INTEIRO | KG | 200 | 200 | --- | 360 | --- | 760 | REGINA | R\$ 8,00 | Oito Reais | R\$ 6.080,00 | Seis Mil Oitenta Reais |
| 08. | FRANGO (SOBRECOXA) | KG | --- | --- | --- | 120 | --- | 120 | REGINA | R\$ 12,00 | Doze Reais | R\$ 1.440,00 | Um Mil Quatrocentos e Quarenta Reais |
| 09. | OVO DE GALINHA BANDEJA 30 UND | BJ | 80 | 160 | --- | 100 | --- | 340 | REGINA | R\$ 6,60 | Seis Reais e Sessenta Centavos | R\$ 2.244,00 | Dois Mil Duzentos e Quarenta e Quatro Reais |
| 10. | PEITO DE FRANGO CONGELADO | KG | 100 | 310 | 20 | 320 | 50 | 800 | REGINA | R\$ 7,00 | Sete Reais | R\$ 5.600,00 | Cinco Mil Seiscentos Reais |
| 11. | LINGUIÇA CALABRESA | KG | --- | --- | --- | 40 | --- | 40 | GOSTOSINHA | R\$ 13,00 | Três Reais | R\$ 520,00 | Quinhentos e Vinte Reais |
| VALOR TOTAL DO LOTE V | | | | | | | | | | | R\$ 39.432,00 | | |

Importo e presente orçamento no valor global do LOTE V R\$ 39432,00 (Trinta e Nove Mil Quatrocentos e Trinta e Dois Reais)



02968670/0001-21
 QUEZIA INÁCIA RABELO
 Rua Cipriano Maia, 122
 Centro Morada Nova-CE

MERCADINHO BEATRIZ

Quêzia Inácia Rabelo - ME
 Rua Cipriano Maia, 122 - Centro
 62.940-000 - Morada Nova CE
 CNPJ 02.968.670/0001-21
 Fone: (88) 99600.7675

PROPOSTA DE PREÇOS

| ITEM | ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS | UND | QTE. IGD PBF | QTE. PSB/CRAS | QTE. PMISC/CREAS | QTE. PSAC | QTE. SAS | QTE. TOTAL | MARCA | VALOR UNIT. R\$ | EXTENSO | VALOR TOTAL R\$ | EXTENSO |
|------|-----------------------------|------|--------------|---------------|------------------|-----------|----------|------------|---------|-----------------|---------------------------------|----------------------|--|
| | | | | | | | | | | | | | |
| 01. | ALHO IN NATURA PCT 100GRS | PCT | 40 | 200 | 10 | 200 | 20 | 470 | DA CASA | R\$ 4,00 | Quatro Reais | R\$ 1.680,00 | Um Mil Oitocentos e Oitenta Reais |
| 02. | BATATA INGLESA | KG | 180 | 200 | --- | 360 | 24 | 764 | DA CASA | R\$ 5,00 | Cinco Reais | R\$ 3.820,00 | Três Mil Oitocentos e Vinte Reais |
| 03. | BANANA TIPO PACOVAN | UND | 1.000 | 2.000 | 250 | 1.200 | 300 | 4.750 | DA CASA | R\$ 0,40 | Quarenta Centavos | R\$ 1.900,00 | Um Mil Novecentos Reais |
| 04. | CHEIRO VERDE | MAÇO | 360 | 300 | 20 | 720 | 30 | 1.460 | DA CASA | R\$ 1,00 | Um Real | R\$ 1.460,00 | Um Mil Quatrocentos e Sessenta Reais |
| 05. | CEBOLA BRANCA | KG | 60 | 80 | 10 | 320 | 10 | 480 | DA CASA | R\$ 2,50 | Dois Reais e Cinqüenta Centavos | R\$ 1.200,00 | Um Mil Duzentos Reais |
| 06. | CENOURA | KG | 60 | 80 | 12 | 120 | 24 | 296 | DA CASA | R\$ 3,00 | Três Reais | R\$ 888,00 | Oitocentos e Oitenta e Oito Reais |
| 07. | LARANJA PÉRA | KG | 80 | 100 | --- | 320 | 24 | 524 | DA CASA | R\$ 3,00 | Três Reais | R\$ 1.572,00 | Um Mil Quinhentos e Setenta e Dois Reais |
| 08. | MAÇA NACIONAL | KG | 80 | 40 | --- | --- | 24 | 144 | DA CASA | R\$ 8,00 | Oito Reais | R\$ 1.152,00 | Um Mil Cento e Cinqüenta e Dois Reais |
| 09. | MAMÃO FORMOSA | KG | 80 | 300 | 20 | 200 | 24 | 624 | DA CASA | R\$ 4,00 | Quatro Reais | R\$ 2.496,00 | Dois Mil Quatrocentos e Noventa e Seis Reais |
| 10. | MELÃO JAPONÊS | KG | 80 | 300 | 20 | 200 | 24 | 624 | DA CASA | R\$ 4,00 | Quatro Reais | R\$ 2.496,00 | Dois Mil Quatrocentos e Noventa e Seis Reais |
| 11. | MELANCIA | KG | 80 | 200 | 20 | 200 | 34 | 534 | DA CASA | R\$ 1,20 | Um Real e Vinte Centavos | R\$ 640,80 | Seiscentos e Quarenta Reais e Oitenta Centavos |
| 12. | TOMATE | KG | 20 | 20 | --- | 40 | 20 | 100 | DA CASA | R\$ 7,00 | Sete Reais | R\$ 700,00 | Setecentos Reais |
| 13. | PIMENTÃO VERDE | KG | 10 | 60 | 2 | 80 | 10 | 162 | DA CASA | R\$ 5,00 | Cinco Reais | R\$ 810,00 | Oitocentos e Dez Reais |
| | | | | | | | | | | | VALOR TOTAL DO LOTE VI | R\$ 21.014,80 | |

Imposto e presente orçamento no valor global de LOTE VI R\$ 21014,80 (Vinte e Um Mil Quatorze Reais e Oitenta Centavos)

02968670/0001-21
 QUÉZIA INÁCIA RABELL
 Rua Cipriano Maia, 122
 Centro Morada Nova-CE

Comissão de Lic.
 FL. 300
 Morada Nova-CE

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

MERCADINHO BEATRIZ

Quêzia Inácia Rabelo - ME
 Rua Cipriano Maia, 122 - Centro
 62.940-000 - Morada Nova CE
 CNPJ 02.968.670/0001-21
 Fone: (88) 99600 7675

PROPOSTA DE PREÇOS

| ITEM | ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS | UND | QTE. IGD PBF | QTE. PSB/CRAS | QTE. PMS/CREAS | QTE. PSAC | QTE. SAS | QTE. TOTAL | MARCA | VALOR UNIT. R\$ | EXTENSO | VALOR TOTAL R\$ | EXTENSO |
|--------------------------------|--|-----|--------------|---------------|----------------|-----------|----------|------------|----------|-----------------|---------------------------------|-----------------|---------------------------|
| LOTE VII | | | | | | | | | | | | | |
| 01. | POIPA DE FRUTA CONGELADA SABOR ACEROLA | PCT | 300 | 435 | 45 | 120 | 100 | 1.000 | KIPOLPAS | R\$ 3,50 | Três Reais e Cinquenta Centavos | R\$ 3.500,00 | Três Mil Quinhentos Reais |
| 02. | POIPA DE FRUTA CONGELADA SABOR GOIABA | PCT | 300 | 435 | 45 | 120 | 100 | 1.000 | KIPOLPAS | R\$ 3,50 | Três Reais e Cinquenta Centavos | R\$ 3.500,00 | Três Mil Quinhentos Reais |
| 03. | POIPA DE FRUTA CONGELADA SABOR MANGA | PCT | 300 | 435 | 45 | 120 | 100 | 1.000 | KIPOLPAS | R\$ 3,50 | Três Reais e Cinquenta Centavos | R\$ 3.500,00 | Três Mil Quinhentos Reais |
| VALOR TOTAL DO LOTE VII | | | | | | | | | | | R\$ 10.500,00 | | |

Importa e presente orçamento no valor global do LOTE VII R\$ 10500,00 (Dez Mil Quinhentos Reais)

VALOR TOTAL GLOBAL

R\$ 204.107,37

Importa e presente orçamento no valor global R\$ 204107,37 (Duzentos e Quatro Mil Cento e Sete Centavos)

PROponente: Quêzia Inácia Rabelo - ME

ENDERECO: Rua Cipriano Maia, 122 - Centro - Morada Nova CE - CEP: 62.940-000 - Fone: (88) 99600 7675

CNPJ Nº: 02.968.670/0001-21

VALOR UNIT./GLOBAL R\$: LOTE I: R\$ 14.931,00 (Dezesseis Mil Novecentos e Trinta e Um Reais) - LOTE II: R\$ 29.969,00 (Vinte e Nove Mil Novecentos e Oitenta e Nove Reais) - LOTE III: R\$ 47.327,97 (Quarenta e Sete Mil Trezentos e Vinte e Seis Reais e Novecentos e Sete Centavos) - LOTE IV: R\$ 38.912,40 (Trinta e Oito Mil Novecentos e Doze Reais e Sessenta Centavos) - LOTE V: R\$ 39.432,00 (Trinta e Nove Mil Quatrocentos e Trinta e Dois Reais) - LOTE VI: R\$ 21.014,80 (Vinte e Um Mil Quatorze Reais e Oitenta Centavos) - LOTE VII: R\$ 10.500,00 (Dez Mil Quinhentos Reais) - Valor Global: R\$ 204.107,37 (Duzentos e Quatro Mil Cento e Sete Reais e Trinta e Sete Centavos).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

DADOS BANCÁRIOS: Banco do Brasil nº 001 Agência: 0863-X Conta Corrente: 12885-6

Prazo de vigência do contrato: até dia 31 de dezembro de 2017.

Prazo de entrega dos produtos: no máximo de 05 (cinco) dias, nos locais a serem definidos pelas SECRETARIAS REQUISITANTES, a partir da emissão da solicitação.

DATA: Morada Nova/CE, 24 de abril de 2017.



Quêzia Inácia Rabelo
 Quêzia Inácia Rabelo - ME
 CNPJ n.º 02.968.670/0001-21
 Quêzia Inácia Rabelo
 RG: 2631629-93 SSP/CE
 Responsável Legal

CARTÃO HONORATO - 1º OFÍCIO
 Assinatura autêntica (e) firmada(s) de
Quêzia Inácia Rabelo
 e data de
 Morada Nova-CE de 05 de 17
Quêzia
 Manoel Honorato C. Neto - Oficial

SELO DE AUTENTICIDADE
 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ
 TIMO 02
 RECONHECIMENTO DE FIRMA
 CF346.616



[Assinatura]